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# Date Time Type Description Actions

1 Sat 21 Jan 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

Regular class session

2 Sat 28 Jan 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

Regular class session

3 Sat 4 Feb 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

Regular class session

4 Sat 11 Feb 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

Regular class session

5 Sat 18 Feb 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

Regular class session

6 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 
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# Date Time Type Description Actions

6 Sat 25 Feb 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

Regular class session

7 Sat 4 Mar 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

Regular class session

8 Sat 11 Mar 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

Regular class session

9 Sat 18 Mar 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

197412262001122001;

Dr. Dessy Adriani, S.P.,

M.Si.

10 Sat 25 Mar 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

197412262001122001;

Dr. Dessy Adriani, S.P.,

M.Si. 

11 Sat 1 Apr 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

197412262001122001;

Dr. Dessy Adriani, S.P.,

M.Si. 

12 Sat 8 Apr 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

197412262001122001;

Dr. Dessy Adriani, S.P.,

M.Si. 

13 Sat 15 Apr 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

197412262001122001;

Dr. Dessy Adriani, S.P.,

M.Si. 

14 Sat 22 Apr 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

197412262001122001;

Dr. Dessy Adriani, S.P.,

M.Si. 

15 Sat 29 Apr 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

197412262001122001;

Dr. Dessy Adriani, S.P.,

M.Si. 

16 Sat 6 May 2023 9AM - 10:30AM

Group: 2223-02-PIP7032-

P01 KEWIRAUSAHAAN

PERTANIAN LANJUT

197412262001122001;

Dr. Dessy Adriani, S.P.,

M.Si. 
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KULIAH KE-1: PEMIKIRAN TENTANG KEWIRAUSAHAAN

KULIAH KE-2: PROSES DAN MOTIVASI WIRAUSAHA

KULIAH KE-3: KEWIRAUSAHAAN DAN PENCIPTAAN LAPANGA...

KULIAH KE-4: KEWIRAUSAHAAN DAN INFLASI

Kuliah ke 9. Perencanaan Bussiness

Kuliah Ke 10. Analisis Finansial

Kuliah ke 11. PAM

Kuliah ke 12. Kelayakan Project Pemerintah

Kuliah ke 13. Bussines Model Canvas

Kuliah ke 14. Presentasi
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222301-PPKS-Pencegahan dan Penanganan Kekerasan Se...
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